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Koulunkäynninohjaajien tasolisä 
69/01.01.03.02/2025   
 

KVTES:in velvoittavat tasolisät on määritelty palkkausluvun 11 §:ssä tai 
asianomaisessa liitteessä. Muut lisät ovat paikallisia tasolisiä. Tasolisiin 
oikeuttavat tehtävät tai vastuut määritellään paikallisessa 
palkkausjärjestelmässä. Paikallisista tasolisistä ja niiden euromääristä 
neuvotellaan paikallisesti. Paikallisten neuvotteluiden jälkeen työnantaja 
päättää paikallisista tasolisistä ja tasolisien euromääristä. Tasolisää 
maksetaan ko. tehtävän/vastuun keston ajan. 
 
KVTES:in palkkaliite 5 1 a § määrätään lääkehoidon toteuttamisen 
tasolisästä. Pykälän 1 mom. mukaan ”Lääkehoitoa toteuttavalle nimetylle 
lastenhoitajalle/lähihoitajalle maksetaan tasolisää, jonka euromäärä 
määritellään paikallisesti. Ao. tehtävän suorittaminen vaatii lääkeluvan ja 
perustuu lääkehoitosuunnitelmaan. Tasolisän maksamisen edellytyksenä 
on, että henkilöllä on lääkelupa.” Pykälän 2 mom. mukaan 
”Varhaiskasvatuksen työntekijä esimerkiksi omassa kodissaan 
työskentelevä perhepäivähoitaja tai koulun/oppilaitoksen 
koulunkäynninohjaaja voi toteuttaa lapselle lääkärin määräämää 
lääkehoitoa. Tällöin lääkehoidon säännöllinen toteuttaminen perustuu 
työntekijän perehdytyksen ja osaamisen varmistamiseen. Momentin 
mukaista tasolisää maksetaan ainoastaan, jos yksikössä ei ole 
lääkeluvallisia lähihoitajia.” 
 
Sonkajärven kunnassa on käytössä valtakunnallinen tasolisä ”Lääkehoidon 
toteuttaminen varhaiskasvatuksen lastenhoitaja/lähihoitaja, 30,75 euroa 
per kuukausi”. Lisäksi Sonkajärven kunnassa on käytössä paikallinen eli 
vapaaehtoinen tasolisä ”Lääkehoidon toteuttaminen, varhaiskasvatuksen 
muu henkilöstö kuin lastenhoitaja/lähihoitaja, 30,75 euroa per kuukausi”. 
Paikallinen tasolisä on otettu käyttöön henkilöstön tasapuolisen kohtelun 
varmistamiseksi. Sekä valtakunnallisen että paikallisen tasolisän 
maksamisen edellytyksenä on voimassa oleva lääkelupa. Työnantaja 
päättää henkilöstön, joka suorittaa lääkelupakoulutuksen ja lääkeluvan. 
 
Sonkajärven kunnan yhtenäiskoulussa on tähän saakka työskennellut 
lääkeluvallinen lähihoitaja, joten koulunkäynninohjaajan valtakunnallinen 
tasolisä ei ole tullut maksettavaksi. Tällä hetkellä lääkeluvallista 
lähihoitajaa ei enää työskentele koululla. Koulunkäynninohjaajan 
/lääkeluvallisen lähihoitajan rekrytointi on parhaillaan käynnissä. Voi 
kuitenkin syntyä tilanne, että koululla ei työskentele lääkeluvallista 
lähihoitajaa, joten koulunkäynninohjaajan valtakunnallinen tasolisä tulee 
maksettavaksi. Valtakunnallisen tasolisän määräksi määritetään sama kuin 
varhaiskasvatuksessa, 30,75  euroa per kuukausi. 
 
Henkilöstön tasapuolisen kohtelun varmistamiseksi otetaan lisäksi käyttöön 
koulunkäynninohjaajan paikallinen tasolisä lääkehoidon toteuttamisesta, 
30,75 euroa per kuukausi. Paikallinen tasolisä maksetaan tilanteessa, 
jossa koululla työskentelee lääkeluvallinen lähihoitaja. Tasapuolisuuden 
vuoksi paikallinen tasolisä maksetaan myös lääkeluvalliselle lähihoitajalle. 
 
Sekä valtakunnallisen että paikallisen koulunkäynninohjaajan lääkehoidon 
tasolisän maksamisen edellytyksenä on voimassa oleva lääkelupa. 
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Työnantaja päättää henkilöstön, joka suorittaa lääkelupakoulutuksen ja 
lääkeluvan. 
 
Koulunkäynninohjaajien lääkehoidon tasolisistä on neuvoteltu paikallisesti 
JHL:n kanssa 21.4.2026. 

 
Lapsivaikutusten arviointi: Myönteinen vaikutus lasten turvallisen 
lääkehoidon toteuttamiseen. 

 
Päätös Päätän, että Sonkajärven kunnassa otetaan 1.5.2026 lähtien käyttöön 

seuraavat tasolisät: Valtakunnallinen tasolisä; Lääkehoidon toteuttaminen 
koulunkäynninohjaaja sekä Paikallinen tasolisä; Lääkehoidon 
toteuttaminen koulunkäynninohjaaja. Kummankin tasolisän suuruus on 
30,75 euroa per kuukausi. Kummankin tasolisän maksamisen 
edellytyksenä on voimassa oleva lääkelupa. Työnantaja päättää 
henkilöstön, joka suorittaa lääkelupakoulutuksen ja lääkeluvan. 

 
Perustelut Kunnanhallitus 01.12.2025 § 313 
 
 
 
 Simo Mäkinen 

Kunnanjohtaja 
 

 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 

23.4.2026 
 
Nähtävänäolo  
 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 23.4.2026. 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 

 
Sonkajärven kunta 
Kunnanhallitus 
Osoite: Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi 
Sähköpostiosoite: sonkajarvi@sonkajarvi.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on maantaista perjantaihin klo 9 – 15. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Sonkajärven kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jolle muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa 
tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 


